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Технический паспорт
Зажимная скоба, экранирующее подключение

Арт.-№  1167030

 
 

A2 Нержавеющая сталь 1.4301 (304)
2B без обработки, дообработанный

Для электрического подключения экранирующей оплетки проводов; поставляется в
комплекте со скобами; зажимные скобы из нержавеющей стали VA. Экран для защиты
кабеля от электромагнитного воздействия может быть использован также для уравнивания
потенциалов, так как оба его конца заземлены.

 
 

 

Исходные данные

1167030
2056N SAS 22 A2
Зажимная скоба
зажим подкл-я экранир устр-ва
16-22mm
Нержавеющая сталь, материал 1.4301
A2

без обработки, дообработанный
2B
50,00 Шт.

4,85 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
материал
Сокращенное наименование
материала
Поверхность
Сокращение поверхности
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технические характеристики

20,00 мм
27,00 мм
34 мм
M6
44,00 мм
34,00 мм
1,50 мм
1,00
3,00 Нм
44,00 мм
34,00 мм
20 мм
11,00 - 12,00 мм





Профильная рейка

16,00 - 22,00 мм
необработанный
нержавеющая сталь

Размер А
Размер В
Размер С
Размер G
Размер Н
Размер L
Размер t
Количество кабелей/труб
Макс. момент затяжки
для 1 кабеля Н
для 1 кабеля L
для труб диаметром
для реек со шлицем шириной
Без галогена
С пластиковой пластиной
С металлической пластиной
Вид монтажа
Удароустойчивый
Диапазон зажима D
Дополнительная поверхность
Дополнительный материал
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